reunião de 13 de setembro de 2021, relativo ao ponto 4.2, que deverá ler-se «que no uso da 

competência própria prevista na alínea b) do artigo 18.º do Decreto-Lei n.º 197/99, de 08 de julho, 

com as devidas adaptações, autorize a despesa para a realização da empreitada, no valor de 

797.954,03€ (setecentos e noventa e sete mil, novecentos e cinquenta e quatro euros), acrescido 

do IVA em vigor para empreitadas.» (Doc.657 DPGU 86/20) -------------------------------------------    

RECURSOS HUMANOS: 

2) Lista nominal dos trabalhadores contratados em regime de CTTRC - Contrato de Trabalho 

a Termo Resolutivo Certo, CEI - Contratos de Emprego Inserção e Inserção+, Contratos de